

S.C.CANDY IVS

Vejlevej 87
8766 Nørre Snede

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2017

Knud Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S.C.CANDY IVS
Vejlevej 87
8766 Nørre Snede

CVR-nr: 37059676
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Jeg aflægger hermed årsrapport for 2016/2017 for S.C.Candy IVS.

- Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- Den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision. Revision for det kommende år fravælges.

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er studehandel med slik, brændte mandler og lignende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt efter følgende regnskabspraksis og i danske kroner.

Regnskabspraksis er uændret fra sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

GENERELT

Indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjenste indeholder nettoomsætning minus eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats. Udskudt skat beregnes til 22%.

Balance

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Der foretages liniære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider.

Der er pt. ingen materielle anlægsaktiver.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Værdien af varebeholdningen er beregnet som kostpris udfra eksisterende beholdning samt vurdering af ledelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab (nettorealisationsværdi).

Likvide midler

Kontante beholdninger samt indestående i danske og udenlandske pengeinstitutter uden binding.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Aktiveret positiv udskudt skatter er beregnet til 22% af uudnyttet skattemæssig underskud. Selskabet forventes at kunne udnytte dette indenfor de kommende år.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-9.690	-1.224
Personaleomkostninger		-4.500	-9.100
Resultat af ordinær primær drift		-14.190	-10.324
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.400
Ordinært resultat før skat		-14.190	-12.724
Skat af årets resultat		3.300	2.100
Årets resultat		-10.890	-10.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.890	-10.624
I alt		-10.890	-10.624

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.500	3.000
Varebeholdninger i alt		3.500	3.000
Udskudte skatteaktiver		5.400	2.100
Andre tilgodehavender		3.200	0
Tilgodehavender i alt		8.600	2.100
Likvide beholdninger		4.612	634
Omsætningsaktiver i alt		16.712	5.734
Aktiver i alt		16.712	5.734

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		8	8
Overført resultat		-21.515	-10.624
Egenkapital i alt		-21.507	-10.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.530	11.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.689	5.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.219	16.350
Gældsforpligtelser i alt		38.219	16.350
Passiver i alt		16.712	5.734

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

pt. ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	1	
Gennemsnitligt antal ansatte	1	
Antal ansatte, ultimo	1	